
 

Ośno Lubuskie, dnia 25 maja 2023 r. 

Gmina Ośno Lubuskie 

ul. Rynek 1 

69-220 Ośno Lubuskie 

 

ZF.271.3.2023 

Wykonawcy 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuję treść pytań i udzielonych wyjaśnień dotyczących treści SWZ w postępowaniu  

pn.: „Dostawa sprzętu IT do Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim w ramach realizacji projektu "Cyfrowa Gmina”, 

cz. I - Dostawa oprogramowania serwerowego oraz UTM”, tj.: 

pytania dotyczą Microsoft SQL Server 2019 Standard 

Pytanie 1 

Czy możliwe jest zastąpieniem go Microsoft SQL Server 2022 Standard? Nie można już zakupić nowej wersji z 2019 roku, 
a dostępne są do niej tylko licencje używane. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wersję Microsoft SQL Server 2022 Standard, z uwzględnieniem możliwości instalacji licencji 

na maszynie wirtualnej. 

 
Pytanie 2 

Na jaki komputer przeznaczony jest Microsoft SQL Server 2019 Standard? Aby dobrać odpowiednią licencje muszę 

wiedzieć ile komputer ma rdzeni i procesorów. 

 
Odpowiedź: 

2 x CPU 8CORE 

 
Pytanie 3 

Czy 25 licencji Microsoft SQL CAL Standard 2019 ma być przewidzianych dla Microsoft SQL Server 2019 Standard? Jeśli 

były one planowane do użycia na Microsoft SQL Server 2019 Standard, a zdecydują się państwo na Microsoft SQL Server 

2022 Standard to czy te licencje też powinno się zmienić na wersję z 2022? 

 
Odpowiedź: 

W przypadku złożenia oferty na system operacyjny Microsoft SQL Server 2022 Standard, CAL muszą być kompatybilne  

z tym systemem. 
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